
UCHWAŁA NR III/27/2024 
RADY MIASTA BRAŃSK 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie rezygnacji Miasta Brańsk z członkostwa w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania 
"Przyjazne Podlasie" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i 15 w związku z art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                     
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 6091)), art. 4 ust. 1, ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. 
o rozwoju lokalnym z udziełem lokalnej społeczności (Dz. U. z 2023 r. poz. 1554), Rada Miasta Brańsk 
uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża sie wolę rezygnacji z członkostwa w Stowarzyszeniu pod nazwą Lokalna Grupa Działania 
"Przyjazne Podlasie". 

§ 2. Traci noc Uchwała Nr XLV/280/2024 Rady Miasta Brańsk z dnia 19 lutego 2024 r. w sprawie 
członkostwa Gminy Miejskiej Brańsk w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania "Przyjazne Podlasie". 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brańsk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Zbigniew Romaniuk 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 721. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 715AE082-661A-490E-984E-05AE7C48B774. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/27/2024 RADY MIASTA BRAŃSK z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


